Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, solicitando a poda de galhos das árvores localizadas na

Avenida Dr. João Ribeiro, Jardim Boa Vista.

REQUERIMENTO N° 1615/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO A PODA DE
GALHOS DAS ÁRVORES LOCALIZADAS NA AVENIDA DR. JOÃO
RIBEIRO. JARDIM BOA VISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 1929/2016
Data: 0/10/2016 - Ho ário: 08:39

111111111111111111111111

APROVADO
1 () GUT 201E

'Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os galhos das árvores estão próximos a fiação da rede elétrica.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Sr.

Prefeito Municipal, solicitando a poda de galhos das árvores localizadas na Avenida Dr. João

Ribeiro, Jardim Boa.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira",10 de outubro de 2016.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1